
中高―２０１６２１６ 

平成２８年１２月８日 

保護者 様 

日出学園中学・高等学校 

校 長   堤  雅義 

体育科主任 豊田麻規子 

            教科担当者 古茂田梨乃 

 

創作ダンス発表会のお知らせ 

 

   二学期も残り少なくなってまいりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、本校 1 年生（男子・女子）、4 年生（女子）は 2 学期の体育授業で、ダンスに取り

組んでまいりました。その成果を発表する機会を設け、下記の日程で合同発表会を行いま

す。 

尚、当日は午前中期末試験の答案返却があるため発表する時間が午後となります。答案返

却終了後、昼食をとり発表の準備をしますので、昼食持参で登校させてくださる様、お願い

申し上げます。また、裏面のプログラム順で発表いたします。お席のご用意は多く出来ませ

んが、お時間がございましたらご来校頂ければ幸いです。 

   

記 

 

     １． 日  時   １２月１９日（月） １２時５０分～１４時５０分 

                   ＊ 開会式   １２時５０分 

＊ 発 表  １３時より始めます。 

      

２． 場  所   第１アリーナ 

 

     ３． 発 表 者    １年 男子   ２２名（３班） 

女子   ４５名（６班） 

               ４年  女子   ７２名（８班） 

                  合計  １３９名        

以上  


